
LTC Pardubice (B - 400) - turnaj : 312210, sezóna : 2024

Sršeň Alexandr

Hloušek František

Záhornický Matyáš

Novotný Matěj

Krotký Michal

Sina Jakub

Hůrka Martin

Vrtěna Jakub

Hep Matyáš

Dymák Filip

Kastner Leoš

Holub Martin

Zachař Jan

Kovárník Vojtěch

Šmejc Dominik

Zalabák Ondřej

Suchánek Pavel

Hlouch Sebastian

Šmíd Martin

Drápela Daniel

Kozel Aleš

Rampír Jakub

Prášek Luca Samuel

Žďárský Lukáš

Silbernágl Kryštof

Vondruška Viktor

Jandík Patrik

Sviták Matěj

Bartoš Adrian

Flídr Rodan

Hušek Richard

Chovanec Samuel

Krisman Vojtěch

Vojtíšek Albert

Formánek Tomáš

Bajgar Filip

Motal Jan

Pospíšil Matěj

Sršeň

Záhornický
6:4, 6:3

Novotný

Krotký

Sina

Hůrka

Vrtěna

Hep

Dymák

Holub
6:3, 7:5

Zachař

Kovárník

Šmejc

Zalabák

Hlouch
6:1, 6:1

Šmíd

Drápela

Kozel
5:7, 6:2, 6:1

Prášek

Žďárský

Silbernágl

Vondruška

Sviták
6:7 (5), 6:3, 6:2

Bartoš

Flídr

Hušek

Chovanec

Krisman

Vojtíšek

Formánek

Motal
6:1, 6:3

Pospíšil

Sršeň
6:0, 1:0, scr.

Krotký
6:3, 7:5

Sina
6:4, 7:5

Vrtěna
4:6, 6:2, scr.

Dymák
6:3, 6:2

Zachař
6:0, 6:1

Šmejc
6:0, 4:6, 6:1

Šmíd
3:6, 6:0, 6:2

Drápela
6:3, 6:3

Žďárský
6:3, 3:6, 6:3

Vondruška
6:2, 3:6, 6:2

Bartoš
6:1, 6:0

Hušek
6:3, 6:2

Chovanec
7:6 (9), 6:3

Vojtíšek
6:0, 6:0

Pospíšil
6:0, 6:3

Sršeň
6:2, 6:1

Vrtěna
6:3, 6:3

Dymák
6:4, 6:1

Šmejc
5:7, 6:2, 7:5

Drápela
6:1, 6:0

Bartoš
6:0, 6:1

Hušek
6:1, 6:0

Pospíšil
6:2, 6:3

Sršeň
3:6, 6:3, 6:2

Dymák
6:3, 6:1

Bartoš
6:0, 6:2

Pospíšil
6:0, 3:6, 6:4

Sršeň
6:4, 7:6 (2)

Pospíšil
5:1, scr.

Sršeň
7:6 (1), 6:0

Kódové číslo: 312210; počet účastníků: 38 CŽ BH
Sršeň Alexandr 63 20
Pospíšil Matěj 67 20
Dymák Filip 93 15
Bartoš Adrian 107 15
Hep Matyáš 132 15
Flídr Rodan 133 15
Drápela Daniel 136 12
Šmíd Martin 142 12
Součet BH: 124; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Hráč Hep skrečoval z důvodu bolesti ruky. Hráč Bartoš skrečoval z důvodu

zranění chodidla ze semifinálového utkání.



LTC Pardubice (B - 400) - turnaj : 314210, sezóna : 2024

Bartoš Adrian - Pospíšil Matěj

Sviták Matěj - Kovárník Vojtěch

Drápela Daniel - Vrtěna Jakub

Chovanec Samuel - Bajgar Filip

Sina Jakub - Zachař Jan

Krisman Vojtěch - Hůrka Martin

Vojtíšek Albert - Rampír Jakub

Holub Martin - Záhornický Matyáš

Kozel Aleš - Motal Jan

Kastner Leoš - Žďárský Lukáš

Vondruška Viktor - Novotný Matěj

Hušek Richard - Flídr Rodan

Prášek Luca Samuel - Jandík Patrik

Hloušek František - Hlouch Sebastian

Silbernágl Kryštof - Sršeň Alexandr

Šmíd Martin - Šmejc Dominik

Bartoš - Pospíšil
6:1, 6:0

Drápela - Vrtěna
6:1, 6:0

Sina - Zachař
6:0, 6:3

Holub - Záhornický
2:6 6:3 10:8

Kozel - Motal
6:0, 6:0

Vondruška - Novotný
6:3, 6:1

Hloušek - Hlouch
6:2, 6:2

Silbernágl - Sršeň
6:3 4:6 10:3

Drápela - Vrtěna
Scr.

Sina - Zachař
6:4, 6:4

Kozel - Motal
6:4, 6:4

Silbernágl - Sršeň
6:2, 6:4

Drápela - Vrtěna
6:1, 6:2

Silbernágl - Sršeň
7:5, 6:3

Drápela - Vrtěna
6:4, 6:4

Kódové číslo: 314210; počet dvojic: 16 CŽ BH
Sršeň Alexandr 63 20
Pospíšil Matěj 67 20
Bartoš Adrian 107 15
Flídr Rodan 133 15
Drápela Daniel 136 12
Šmíd Martin 142 12
Šmejc Dominik 166 12
Sina Jakub 176 12
Součet BH: 118; Kategorie turnaje: 8


